
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

07.11.2024.           Nr.___ 

 
Par projekta pieteikuma  “Digitālā informatīvā āra stenda 

piegāde un uzstādīšana Līgatnē” iesniegšanu  LEADER programmas projektu konkursā 

 
Pamatojoties uz biedrības “Cēsu rajona lauku partnerība” izsludinātā atklātā konkursa projektu 

iesniegumu pieņemšanas 1. kārtu ELFLA Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023.-
2027.gadam (KLP) intervences atbalsta pasākuma C0LA19.2 “Darbību īstenošana saskaņā ar SVVA 
stratēģiju, tostarp sabiedrības aktivitātes un to sagatavošana”, aktivitātē (LA19) "Kopienu spēcinošas un 
vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas", rīcībā R4 “Uz vietējās kopienas vajadzībām balstītas publiskās 
infrastruktūras izveide” atbilstoši Ministru kabineta 2023.gada 10.oktobra noteikumiem Nr.580 “Valsts un 
Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība Eiropas lauku attīstībai apakšpasākumā “Darbību 
īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” un saskaņā ar Cēsu novada 
attīstības programmas 2022.-2028. gadam Stratēģiskā mērķa SM3 “Atpazīstama kultūras un tūrisma vieta 
Eiropas mērogā” VTP3 “Pieejama kultūrvide un tūrisma aktivitātes” pasākumiem “Pilnveidota un attīstīta 
tūrisma infrastruktūra un pašvaldības tūrisma objektu materiāltehniskā bāze”, Pašvaldību likuma 4.panta 
pirmās daļas 4., 5., un 8.punktu un Tūrisma likuma 8.pantu, ievērojot Cēsu novada domes Finanšu 
komitejas 31.10.2024. atzinumu (protokols Nr.11), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Piedalīties biedrības “Cēsu rajona lauku partnerība” un Lauku atbalsta dienesta LEADER atklātā 
projektu konkursā ar projekta pieteikumu “Digitālā informatīvā āra stenda piegāde un uzstādīšana 
Līgatnē” 

2. Uzdot pašvaldības aģentūrai “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” sagatavot 
projektu Lauku atbalsta dienesta Elektroniskās pieteikšanās sistēmā saskaņā ar LAP 2023.-2027. 
aktivitātes LA 19.2 "Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” rīcību R4 “Uz 
vietējās kopienas vajadzībām balstītas publiskās infrastruktūras izveide”. 

3. Apstiprināt projekta attiecināmās izmaksas nepārsniedzot 38 000,00 EUR (trīsdesmit astoņi 
tūkstoši euro 00 centi). Projekta attiecināmās izmaksas 70 - 90% apmērā tiks finansētās no ELFLA 
finansējuma un 10 - 30% ir pašvaldības līdzfinansējums. Projekta īstenošana plānota 2025.gadā un 
tai nepieciešams 100% pašvaldības priekšfinansējums.   

4. Apstiprināt projekta īstenošanas aktivitātes: Digitālā tūrisma informācijas stenda piegāde un 
uzstādīšana pilsētvidē Līgatnes pilsētas centrā un Cēsīs pie dzelzceļa stacijas. 

5. Iekļaut lēmuma 3.punktā norādīto finansējumu pašvaldības aģentūras “Cēsu novada 
uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” 2025.gada budžetā; 

6. Lēmuma izpildi organizēt pašvaldības aģentūras “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma 
aģentūra” projekta koordinatorei Ievai Dreibantei; 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības aģentūras “Cēsu novada uzņēmējdarbības un  
tūrisma  aģentūra” direktora p.i.  Montai Bērzkalnei. 

 
 
Sagatavoja: I.Dreibante 


